— | Schnittzeichnung Az / 0100
37
36
35
34 | Zylinderkopfschraube M3x6 1 Stahl DIN 84
33 | O-Ring ie 4,47 x 178 2 | Viton Fachhandel
32 | Mutter M3 1 | Stahl DIN 934
31 | Zylinderkopfschraube M3x10 1 Stahl DIN 84
30 | Zylinderkopfschraube M2x6 10 | Messing DIN 84
29 | Zylinderkopfschraube M2x8 8 | Messing DIN 84
28 | Verrohrung ae3 x 05 4 | Kupfer von Laspe
27 | 3mm Lot T-Stick 2 | Messing von Laspe
26 | gerade Einschraub Verschraubung 8 | Messing von Laspe
25 | Zylinderkopfschraube M4x35 1 | Stahl DIN 84
24 | Senkkopfschraube M5x10 2 | Stahl DIN 963
23 | Zylinderkopfschraube M3x10 2 | Stahl DIN 84
22 | Mutter M4 6 | Stahl DIN 934
21 | Gewindestift M3 x 5 2 | Stahl DIN 916
20 | Hebel 1 | Messing A4 [ 0017
19 | Drehschieber 1 | Messing A4 / 0016
18 | Feder 3 | Feder-Stahl| A4 / 0015
17 Fullplatte 1 Aluminium A3 / 0014
16 Rillenkugellager SKF 624 84x@13x5 1 Chromstahl DIN 616
15 | Lagerbock 1| Aluminium A4/ 0013
14 | Schwungrad 1 | Stahl A4 [ 0012
13 | Rillenkugellager SKF 61805 825x@37x7 | 1 | Chromstahl DIN 616
12 | Kurbelwelle 1 | Stahl AZ / 00M
11 Kurbelzapfen 1 Messing A4/ 0010
10 Rillenkugellager SKF 618/4 @4x@9x2,5 2 | Chromstahl DIN 616
9 Pleuelauge 2 | Messing A4 / 0009
8 0-Ring 22 x 1 2 | Viton von Laspe
7 FUhrungsbuchse 2 | Messing A4 / 0007
6 Deckel unten 2 | Messing A4 / 0006
5 Deckel oben 2 | Messing A4 / 0006
A Kolbenstange 2 | Niro A4/ 0004
3 Kolben 2 | Messing A4 / 0003
2 Zylinder 2 | Messing A3 / 0002
1 Gestell 1 Aluminium A1/ 0001
Tell | Benennung Stck | Material Zeichnung / DIN
S St | e Stickliste Yoo 2
penalien i e e ——— Simpel_Modell Dampfmaschine
Werkstuckkanten éeb‘etrrjf?;gien: V/_ EE;:D Achiv-Prad - CA MEIOWKroegerh
nach DIN 6784 Rauhwerfe Ra in pm DIN A Zeichnungs - Nr Al |Blatt
72; %;_ z;xﬁsbw Oberflachen | Werkstoff 4 | | Allr I/ QO/.|8 | a =

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com

